De sermone eiusdem.

Uri inquit patres et fratres audite. Deus glorie apparuit patri nostro abrahe cum eum in mesopotamia. priusquam moraretur in charram. et dixit ad illum. Eri de terra tua. et de cognatione tua. et tertium additur in genesi scilicet de domo patris tui. Sed a stephano pretermittitur: qui sciens illud loquebatur. id est historiā breviter tangit vel transit. quasi notā. Sed videtur obloqui libro geneleos. ubi videtur contineri. quod post mortem patris. scilicet thare dictum fuerit abrahe. de quo constat. quia mortuus est in charram. Ubi et filius eius cum